
Prot. n. 7900 / VII.6                                                                                                                               Cetraro, 23 novembre 2021
All'Albo 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l'assenza del Collaboratore scolastico titolare OMISSIS; 
VISTO l'art. 25 del CCNL comparto scuola del 29 novembre 2007; 
VISTO il Decreto dell’Ufficio Scolastico Regionale – Ambito Territoriale di Cosenza del 16 novembre 2021, prot. n. 

13656;  
 

DISPONE 
la pubblicazione all’albo degli elementi identificativi del contratto di lavoro a tempo determinato in qualità di 
collaboratore scolastico conferito a: 
 

COGNOME NOME 

SETA Maria 

GRADUATORIA DM 75/2001 

Profilo professionale: Collaboratore scolastico 

Fascia n. 2 

Posto n. 2093 

Punti n. 15,25 

OGGETTO DELL'INCARICO 

Incarico fino al termine delle attività didattiche (n. 36 ore) 

COMPENSO LORDO 

Trattamento economico secondo le vigenti tabelle ministeriali 

DATA INIZIO 

16 novembre 2021 

DATA TERMINE 

30 giugno 2022 

 

 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CETRARO  
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad Indirizzo Musicale 

Via Donato Faini - 87022 - CETRARO (CS) –  (0982) 91081- 91294 
C. F. 86001890788 - C. M. CSIC872004 -  codice univoco ufficio UFV13L  
e-mail: csic872004@istruzione.it- PEC: csic872004@pec.istruzione.it 

Sito web: www.iccetraro.edu.it 

 

Il Dirigente scolastico 
Giuseppe Francesco Mantuano 

mailto:csic872004@pec.istruzione.it
http://www.iccetraro.edu.it/

		2021-11-23T15:00:57+0100
	GIUSEPPE FRANCESCO MANTUANO




